
Łódź, Łagiewniki 2021-11-11
XXVII Wyścig Niepodległości

Wyniki kategorii K5, M4 - 2 okr.

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Licencja

OZKol Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica

1 / 1 77 BUŁECZKA
Katarzyna Wojsławice 10107767889 KS Społem

Łódź

K5
Młodziczka
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 1

00:07:08.052
/ 1

00:07:27.552
/ 1 00:14:35.604 18.9 00:00:00

2 100 PRZETAK
Janek Syberia 10113157049 Raz Na Wozie

MTB Team

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 1

00:07:15.545
/ 2

00:07:20.711
/ 2 00:14:36.256 18.9 00:00:00

3 233 SZYMAŃSKI
Krzysztof

Piotrków
Trybunalski

Velo Speed
Szkółka
Kolarska
Piotrków
Trybunalski

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 2

00:07:39.187
/ 5

00:07:27.117
/ 3 00:15:06.304 18.3 00:00:30

4 / 2 34 SKRZYŃSKA
Weronika Brzeziny 100 807 882

50

LUKS Dwójka
Progroup
Danielo
Stryków

K5
Młodziczka
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 2

00:07:26.349
/ 3

00:07:46.237
/ 4 00:15:12.586 18.1 00:00:36

5 220 GROCHOCKI
Miłosz Stryków

Luks Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 3

00:07:40.990
/ 6

00:07:31.798
/ 5 00:15:12.788 18.1 00:00:37

6 194 OŻÓG Antoni Łódź KS Społem
Łódź

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 4

00:07:42.280
/ 7

00:07:30.673
/ 6 00:15:12.953 18.1 00:00:37

7 209 KOPACZ
Kacper Sławno LKK LUKS

SŁAWNO

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 5

00:08:02.018
/ 9

00:08:03.035
/ 7 00:16:05.053 17.2 00:01:29

8 219 JĘDRZEJCZYK
Jan Sławno LKK LUKS

SŁAWNO

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 6

00:07:56.083
/ 8

00:08:29.493
/ 8 00:16:25.576 16.8 00:01:49

9 / 3 43 KAFLAK
Maja

Piotrków
Trybunalski

101 119 091
83

Tri Aktywny
Piotrków

K5
Młodziczka
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 3

00:07:38.701
/ 4

00:08:51.365
/ 9 00:16:30.066 16.7 00:01:54

10 78 KACAŁA Igor Zapolice
Szkółka
kolarska Gokis
Zapolice

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 7

00:08:12.169
/ 10

00:08:53.033
/ 10 00:17:05.202 16.2 00:02:29

11 205 IDCZAK
Bartosz Łódź 10121264734 KS Społem

Łódź

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 8

00:08:30.657
/ 13

00:08:41.777
/ 11 00:17:12.434 16 00:02:36

12 85 KOWALSKI
Maciej Łódź HTF Ludwik

Sikorski

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 9

00:08:45.640
/ 14

00:08:29.084
/ 12 00:17:14.724 16 00:02:39
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http://www.protimer.pl/bio/user/results/9799/


Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Licencja

OZKol Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica

13 152 WOSZCZYK
Alan Łódź 101 157 000

65 PTC Pabianice

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 10

00:08:12.245
/ 11

00:09:09.611
/ 13 00:17:21.856 15.9 00:02:46

14 184 SUPERA Emil Brzeziny Raz Na Wozie
MTB Team

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 11

00:08:29.966
/ 12

00:09:40.806
/ 14 00:18:10.772 15.2 00:03:35

15 132 KOSYLAK
Michał Łódź brak

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 12

00:09:01.633
/ 15

00:09:56.394
/ 15 00:18:58.027 14.6 00:04:22

16 189 WOCHNA
Michał Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 13

00:09:34.216
/ 16

00:09:33.278
/ 16 00:19:07.494 14.4 00:04:31

17 138 JAWOROWSKI
Aleksander

Witów
Kolonia 10111908476

Velo Speed
Szkółka
Kolarska
Piotrków
Trybunalski

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 14

00:09:43.208
/ 17

00:09:31.846
/ 17 00:19:15.054 14.3 00:04:39

18 267 ZACHARSKI
Julian Łódź KS Społem

Łódź

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 15

00:10:35.768
/ 18

00:09:30.223
/ 18 00:20:05.991 13.7 00:05:30

19 69 PNIAK Leon Łódź SP 1 Łódź

M4 Żak
(11 do 12
lat)
2010-2009
– 16

00:10:46.166
/ 19

00:11:12.581
/ 19 00:21:58.747 12.6 00:07:23

20 / 4 87 KONOPA
Zofia Zapolice

Szkółka
kolarska Gokis
Zapolice

K5
Młodziczka
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 4

00:22:42.673
/ 20

00:04:46.198
/ 20 00:27:28.871 10 00:12:53

Ukończyło: 20
Wystartowało: 20
Zapisało się: 23
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